fatas valles, coUes et montes, cum suis villaribus

cuntisque appendicibus, et proefetam basilicam

Sancti Laurentii cum monte et ómnibus suis appen-

dicibus, eidemque eclesias in honore sancti Andeoli

fúndatele et dedicatse, proescripto Abbati nomine Ra-
cimiro, monachisque inibi Deo militantibus, eorum-
que successoribus perpetim, pleniterque liabendas

concedimus et de jure nostro injus ac dominatio-

nem illorum transfundimus ecclesiastico et reg-ula-

ri liabendas jure, possidendas atque ordinandas. Ut

autem licec nostme larg-itionis, seu confirmationis

auctoritas inviolobilem nostris futurisque tempori-

bus obtineat firmitatem, manu propria eam subter

firmavimus et anuli nostri impresione sig-illari jus-

simus. Sig'-l-num Karoli g-loriossimi Reg-is, Data III

Idus Aprilis, Indictione IIII, anno XXXII regmante

Karolo g-loriosissimo Rege et in successione Lotarii

Reg"is anno tercio. Actum in monasterio Sancti Dio-
nisii in Dei nomine feliciter. Amen.
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XX.
Convenio firmado entre el Obispo de Gerona y el

Abad de San Lorenzo del Mont, en el año 1320,
sobre derechos y jurisdicciones del santuario
de Ntra. Sra. del Mont.

pI^n nomine sánete et individué trinitatis patris, et

M filii et spiritus sancti. Amen. Ad divine laudis

obsequium basilice sanctorum in titulum exliig'un-

tur ut in eis, que domus orationis existunt, suffra-

g-ia beatorum ag-mina implorentus, quorum presi-

diis christifidiles eterne felicitatis g-audia conse-

quantur. Terrestris quidem ecclesia celestis mansio-

nis hedifitium reprelientat, et in liac exhiberi de-

bet obsequium, quo ad illam per felitiorem aseen-

sum possit aditus preparari. Nos ig"itur Petrus Dei

g-ratia Gerundensis Episcopus attendentes quod vos

venerabilis et relig-iosus vir írater Bernardus per

eandem abbas monasterii sancti Laurentii de Monte

nostre diócesis propitiante divina clementia hedifi-

cavistis seu hedificari fecistis in summitate cujus-

dam montis in alodio dicti monasterii sancti Lau-

rentii, et infra ejusdem monasterii perrohiam seu

limites, quoddam oratorium seu capellam, que vul-

g-ariter Sancta maria de Monte vocatur, in qua qui-

dem capella est ad honorem ipsius g-enitricem dei

marie altare constructum, et ibidem misse et alia

divina oíficia fuerunt sepe et sepius celebrata, quod-

que meritis ipsius g*loriose virg^inis suffrag-antibus

eadem capella long-e lateque celebris habetur; et
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ita crebis celitus coruscat miraculis ut non tan-